



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000251343359

开票日期：2025年10月23日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>便捷</td><td>台</td><td>5</td><td>1.5964601769912</td><td>7.98</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*连接线</td><td>工程级</td><td>根</td><td>20</td><td>9.5964601769912</td><td>191.93</td><td>13%</td><td>24.95</td></tr><tr><td>*日用杂品*空调挡风板</td><td>顶挂式</td><td>个</td><td>10</td><td>54.483185840708</td><td>544.83</td><td>13%</td><td>70.83</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>40.246017699115</td><td>201.23</td><td>13%</td><td>26.16</td></tr><tr><td>*医药*消毒液</td><td>100ml/瓶</td><td>瓶</td><td>5</td><td>2.0336283185841</td><td>10.17</td><td>13%</td><td>1.32</td></tr><tr><td>*照明装置*灯管</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>5.2176991150442</td><td>104.35</td><td>13%</td><td>13.57</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>袋</td><td>3</td><td>6.023598820059</td><td>18.07</td><td>13%</td><td>2.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准装</td><td>支</td><td>1</td><td>390.6017699115044</td><td>390.60</td><td>13%</td><td>50.78</td></tr><tr><td>*木制品*菜板</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>78.353982300885</td><td>78.35</td><td>13%</td><td>10.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>1</td><td>62.5486725663717</td><td>62.55</td><td>13%</td><td>8.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*网口转换器</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>35.7265486725664</td><td>357.27</td><td>13%</td><td>46.44</td></tr><tr><td>*电子元件*话务耳机</td><td></td><td>副</td><td>1</td><td>88.0265486725664</td><td>88.03</td><td>13%</td><td>11.44</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>2</td><td>87.2212389380531</td><td>174.44</td><td>13%</td><td>22.68</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>4</td><td>7.0442477876106</td><td>28.18</td><td>13%</td><td>3.66</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>15.3893805309735</td><td>30.78</td><td>13%</td><td>4.00</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>1</td><td>7.1681415929204</td><td>7.17</td><td>13%</td><td>0.93</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>2</td><td>7.8362831858407</td><td>15.67</td><td>13%</td><td>2.04</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>5</td><td>1.8442477876106</td><td>9.22</td><td>13%</td><td>1.20</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td></td><td>组</td><td>2</td><td>14.212389380531</td><td>28.42</td><td>13%</td><td>3.70</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>37</td><td>13.6948098541019</td><td>506.71</td><td>13%</td><td>65.87</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>3</td><td>14.6666666666666</td><td>44.00</td><td>13%</td><td>5.72</td></tr><tr><td>*纸制品*便条纸</td><td>4条/包</td><td>包</td><td>12</td><td>2.7079646017699</td><td>32.50</td><td>13%</td><td>4.22</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>4.0907079646018</td><td>49.09</td><td>13%</td><td>6.38</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>3位</td><td>个</td><td>1</td><td>25.5929203539823</td><td>25.59</td><td>13%</td><td>3.33</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>20</td><td>19.0938053097345</td><td>381.88</td><td>13%</td><td>49.64</td></tr><tr><td>*洗涤剂*地板清洁剂</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>21.1946902654867</td><td>21.19</td><td>13%</td><td>2.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>158.8407079646018</td><td>158.84</td><td>13%</td><td>20.65</td></tr><tr><td>*日用杂品*蟑螂药</td><td>5枚/盒</td><td>盒</td><td>4</td><td>16.3119469026549</td><td>65.25</td><td>13%</td><td>8.48</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3634.29</td><td></td><td>¥472.46</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">肆仟壹佰零陆圆柒角伍分</td><td colspan="3">（小写） ¥4106.75</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*起钉器	便捷	台	5	1.5964601769912	7.98	13%	1.04	*计算机配套产品*连接线	工程级	根	20	9.5964601769912	191.93	13%	24.95	*日用杂品*空调挡风板	顶挂式	个	10	54.483185840708	544.83	13%	70.83	*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	40.246017699115	201.23	13%	26.16	*医药*消毒液	100ml/瓶	瓶	5	2.0336283185841	10.17	13%	1.32	*照明装置*灯管		只	20	5.2176991150442	104.35	13%	13.57	*文具*文件夹	A4	袋	3	6.023598820059	18.07	13%	2.35	*计算机配套产品*硒鼓	标准装	支	1	390.6017699115044	390.60	13%	50.78	*木制品*菜板		个	1	78.353982300885	78.35	13%	10.19	*计算机配套产品*粉盒	带芯片	支	1	62.5486725663717	62.55	13%	8.13	*计算机配套产品*网口转换器		个	10	35.7265486725664	357.27	13%	46.44	*电子元件*话务耳机		副	1	88.0265486725664	88.03	13%	11.44	*纸制品*擦手纸	三折	箱	2	87.2212389380531	174.44	13%	22.68	*原电池*电池	碱性	卡	4	7.0442477876106	28.18	13%	3.66	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	15.3893805309735	30.78	13%	4.00	*原电池*电池	碱性	卡	1	7.1681415929204	7.17	13%	0.93	*文具*抽杆夹	A4	包	2	7.8362831858407	15.67	13%	2.04	*金属制品*美工刀	大号	把	5	1.8442477876106	9.22	13%	1.20	*文具*抽杆夹		组	2	14.212389380531	28.42	13%	3.70	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	37	13.6948098541019	506.71	13%	65.87	*文具*中性笔	0.5mm	盒	3	14.6666666666666	44.00	13%	5.72	*纸制品*便条纸	4条/包	包	12	2.7079646017699	32.50	13%	4.22	*文化办公用设备*订书机		个	12	4.0907079646018	49.09	13%	6.38	*配电控制设备*插线板	3位	个	1	25.5929203539823	25.59	13%	3.33	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	20	19.0938053097345	381.88	13%	49.64	*洗涤剂*地板清洁剂		瓶	1	21.1946902654867	21.19	13%	2.76	*计算机配套产品*墨盒		盒	1	158.8407079646018	158.84	13%	20.65	*日用杂品*蟑螂药	5枚/盒	盒	4	16.3119469026549	65.25	13%	8.48	合 计					¥3634.29		¥472.46	价税合计（大写）		肆仟壹佰零陆圆柒角伍分			（小写） ¥4106.75			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*起钉器	便捷	台	5	1.5964601769912	7.98	13%	1.04																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*连接线	工程级	根	20	9.5964601769912	191.93	13%	24.95																																																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*空调挡风板	顶挂式	个	10	54.483185840708	544.83	13%	70.83																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	40.246017699115	201.23	13%	26.16																																																																																																																																																																																																																																																																
*医药*消毒液	100ml/瓶	瓶	5	2.0336283185841	10.17	13%	1.32																																																																																																																																																																																																																																																																
*照明装置*灯管		只	20	5.2176991150442	104.35	13%	13.57																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件夹	A4	袋	3	6.023598820059	18.07	13%	2.35																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	标准装	支	1	390.6017699115044	390.60	13%	50.78																																																																																																																																																																																																																																																																
*木制品*菜板		个	1	78.353982300885	78.35	13%	10.19																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	带芯片	支	1	62.5486725663717	62.55	13%	8.13																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*网口转换器		个	10	35.7265486725664	357.27	13%	46.44																																																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*话务耳机		副	1	88.0265486725664	88.03	13%	11.44																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	箱	2	87.2212389380531	174.44	13%	22.68																																																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	4	7.0442477876106	28.18	13%	3.66																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	15.3893805309735	30.78	13%	4.00																																																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	1	7.1681415929204	7.17	13%	0.93																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*抽杆夹	A4	包	2	7.8362831858407	15.67	13%	2.04																																																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*美工刀	大号	把	5	1.8442477876106	9.22	13%	1.20																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*抽杆夹		组	2	14.212389380531	28.42	13%	3.70																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	37	13.6948098541019	506.71	13%	65.87																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	3	14.6666666666666	44.00	13%	5.72																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*便条纸	4条/包	包	12	2.7079646017699	32.50	13%	4.22																																																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机		个	12	4.0907079646018	49.09	13%	6.38																																																																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插线板	3位	个	1	25.5929203539823	25.59	13%	3.33																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	20	19.0938053097345	381.88	13%	49.64																																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*地板清洁剂		瓶	1	21.1946902654867	21.19	13%	2.76																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒		盒	1	158.8407079646018	158.84	13%	20.65																																																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*蟑螂药	5枚/盒	盒	4	16.3119469026549	65.25	13%	8.48																																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥3634.29		¥472.46																																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		肆仟壹佰零陆圆柒角伍分			（小写） ¥4106.75																																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟